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Informationen nedan är sådan som Intrum Justitia kan vara skyldigt att offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller 

lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande torsdagen den 21 mars 2013, kl 08.30. 

Intrum Justitia håller kapitalmarknadsdag i Stockholm 
 

Torsdagen den 21 mars anordnar Intrum Justitia en kapitalmarknadsdag. Huvudtemat för dagen är 

bolagets strategiska resa de senaste åren och framöver, där vissa fokusområden belyses särskilt: 

 

 ”Intrum Way” – en genomgång av Intrum Justitias strategi för att bli den ledande fullservice 

leverantören av kredithantering- och finansiella tjänster 

 Köp av fordringar – belysning av dagens verksamhet och dess framtida utveckling  

 Kredithanteringsverksamheten – initiativ för att nå ökad effektivitet 

 Intrum Justitia Finans – koncernens nya enhet för  finansiella tjänster tidigt i betalningskedjan 

 Risk management – nya initiativ för att ytterligare utveckla koncernens riskhantering 

 

Vidare introducerades koncernens nya finansiella mål: 

 

 Resultat per aktie ska öka med minst 10% per år 

 Avkastningen på köpta fordringar ska vara minst 15% per år 

 Nettoskulden i relation till rörelseresultat före avskrivningar och amorteringar (EBITDAA) ska vara i 

intervallet 2,0-3,0 

 

Därutöver bekräftades att nuvarande utdelningspolicy kommer att gälla oförändrad framöver.  

 

Kapitalmarknadsdagen äger rum i Stockholm, torsdagen den 21 mars kl 8.30-14.00. Programmet för 

dagen finns tillgängligt på www.intrum.com, inklusive de bilder som kommer att visas under 

presentationerna. Presentationerna filmas och kommer att finnas tillgängliga på företagets hemsida inom 

de närmaste dagarna.  

 

För ytterligare information, var god kontakta: 

 

Lars Wollung, VD och koncernchef 

Tel: +46 8 546 102 02 

 

Erik Forsberg, ekonomi- och finansdirektör 

Tel: +46 8 546 102 02, E-post: e.forsberg@ intrum.com 

 

Annika Billberg, IR & kommunikationsdirektör 

Tel: +46 702 67 97 91, E-mail: a.billberg@intrum.com 

 

Intrum Justitia är Europas ledande företag inom Credit Management Services och erbjuder heltäckande kredithanteringstjänster, 

inklusive köp av fordringar, som ska bidra till att förbättra kassaflöde och lönsamhet för företagets kunder. Intrum Justitia grundades 

1923 och har omkring 3 500 anställda i 20 länder. Koncernens omsättning uppgick 2012 till ca 4,1 miljarder kronor. Intrum Justitia 

AB är noterat vid NASDAQ OMX Stockholm sedan 2002. Mer information finns på www.intrum.com. 


